

**Incaperi de serviciu pentru
activitatea Sectorului de politie
№6 din com.Leuseni, sat.Leuseni
r-nul Hincesti**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 15
Pavare drumului de acces

Valoarea de deviz 20 045,35 LEI

Intocmit in prețuri curente 28.01.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acces din piatra sparta (230,0 m2)				
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	23,00	251,23	5 778,22
2	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast	m3	27,60	244,17	6 739,20
		<i>Total</i>	LEI			12 517,42
		Total Acces din piatra sparta (230,0 m2) Inclusiv salariu				12 517,42 561,66

		Total	LEI	12 517,42
		Asigurarea medicala	22,5 %	126,37
		Total		12 643,79
		Transport	10 %	932,89
		Total		13 576,68
		Cheltuieli de achizitionare-depozitare	2 %	186,58
		Cheltuieli directe		13 763,26
		Cheltuieli de regie	14,5 %	1 995,67

1	2	3	4	5	6	7
		Total				15 758,93
		Beneficiu de deviz	6 %			945,53
		Total				16 704,46
		TVA	20 %			3 340,89
		Total deviz: Inclusiv salariu				20 045,35

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Incaperi de serviciu pentru
activitatea Sectorului de politie
№6 din com.Leuseni, sat.Leuseni
r-nul Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 15
Pavare drumului de acces**

Valoarea de deviz 20 045,35 LEI

Intocmit in prețuri curente 28.01.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 15:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	18,722	30,00	561,66
		Total manopera				561,66

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	30,153	140,00	4 221,42
2.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	36,1836	134,62	4 871,04
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,7392	20,14	236,43
		Total materiale de construcții				9 328,89

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,4288	343,38	834,00
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	7,7418	208,82	1 616,65
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,1638	151,42	176,22
Total utilaje de construcții						2 626,87

Total	LEI	12 517,42
Asigurarea medicala	22,5 %	126,37
Total		12 643,79
Transport	10 %	932,89
Total		13 576,68
Cheltuieli de achizitionare-depozitare	2 %	186,58
Cheltuieli directe		13 763,26
Cheltuieli de regie	14,5 %	1 995,67
Total		15 758,93
Beneficiu de deviz	6 %	945,53
Total		16 704,46
TVA	20 %	3 340,89

Total deviz:**20 045,35**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Incaperi de serviciu pentru activitatea
Sectorului de politie №6 din com.Leuseni,
sat.Leuseni r-nul Hincesti**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acces din piatra sparta (230,0 m2)				
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind	m3			251,23

1	2	3	4	5	6	7
		functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	30,00	11,10
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,14	4,67
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	140,00	183,54
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	208,82	31,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	151,42	3,48
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	343,38	16,48
2	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avînd funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticapilară, cu asternere mecanică, cu balast	m3			244,17
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	30,00	11,10
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	134,62	176,49
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,14	4,67
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	208,82	31,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	151,42	3,48
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	343,38	16,48

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.